

# **LSC WOOD ApS**

**CVR-nr.: 33249748**

Vængegyden 33  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2022**

**Lene Lysemose  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | LSC WOOD ApS<br>Vængegyden 33<br>5600 Faaborg                  |
|                     | CVR-nr.: 33249748<br>Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022      |
| <b>Revisor</b>      | KORSGAARD REVISION A/S<br>Algade 2<br>5750 Ringe<br>DK Danmark |
|                     | CVR-nr.: 13835640<br>P-enhed: 1000633584                       |

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er dyrkning, handel og eksport af juletræer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -5. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 115 tkr. og en egenkapital på tkr. 53.

Der har i året været begrænset aktivitet, årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|  | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>     |      | <b>-5.402</b> | <b>-6.902</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -754          | -779          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |      | <b>-6.156</b> | <b>-7.681</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 1.355         | 1.689         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-4.801</b> | <b>-5.992</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |               |               |
| Overført resultat                      |      | -4.801        | -5.992        |
| <b>I alt</b>                           |      | <b>-4.801</b> | <b>-5.992</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|                                  | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                  |      | kr.            | kr.            |
| Varer under fremstilling         |      | 97.891         | 97.891         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>    |      | <b>97.891</b>  | <b>97.891</b>  |
| Udskudte skatteaktiver           |      | 10.844         | 9.489          |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      | 3.075          | 1.725          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      | <b>13.919</b>  | <b>11.214</b>  |
| Likvide beholdninger             |      | 2.754          | 3.192          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>114.564</b> | <b>112.297</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>114.564</b> | <b>112.297</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 81.000         | 81.000         |
| Overført resultat   |      | -28.297        | -23.496        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>52.703</b>  | <b>57.504</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 5.000          | 5.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 25.054         | 18.302         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 31.807         | 31.491         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>61.861</b>  | <b>54.793</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>61.861</b>  | <b>54.793</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>114.564</b> | <b>112.297</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1